

---

# DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal*  
*de*  
***Capim Grosso***

---



## ÍNDICE DO DIÁRIO

### EXTRATO

CONTRATO Nº 529/2024.....

### AVISO

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024.....

AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024.....

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 450/2024.....

### INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº 450/2024.....

### CREENCIAMENTO

CREENCIAMENTO Nº 010/2024.....

CREENCIAMENTO Nº 018/2024.....

### PORTARIA

PORTARIA 288/2024.....



**CONTRATO Nº 529/2024**



**SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO**  
CNPJ. 31.359.483/0001-49  
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte  
Capim Grosso – Bahia

**EXTRATO DE CONTRATO**

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso - Bahia  
CNPJ nº 31.359.483/0001-49  
Inexigibilidade nº 449/2024  
Contrato nº 529/2024

A Sec. de Educação do Município de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Credenciamento nº 022/2024; Processo Administrativo nº 556/2024; Inexigibilidade nº 449/2024. Objeto: **CONFEÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADAS DE ACM, PAINEL BRISE DE ALUMÍNIO E LETRAS E SÍMBOLOS EM CHAPA GALVANIZADA PARA AS UNIDADES DE ENSINO QUE COMPÕE A REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BAHIA.** Prazo: 27/06/2024 a 27/06/2025. Recurso Orçamentário: 02.04.01 / 12.361.3.2.014 / 12.361.3.2.022 / 3.3.90.39.00 / 4.4.90.51.00 / 15001001 / 15400000. Contrato Nº 529/2024. Prestador de Serviços: **GELNE NASCIMENTO SOUSA**, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 09.912.603/0001-34, com sede na Avenida Airton Senna, 281, Novo Horizonte no município de Capim Grosso -BA. Data de assinatura: 27/06/2024. Valor: R\$ 347.500,00 (Trezentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais). Neumária Gomes da Silva, Secretária Municipal de Educação.



**AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024**



**ESTADO DA BAHIA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO**  
Rua: Luiz Gonzaga, S/Nº, CEP: 44695-000  
Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 11.390.971/0001-01

**AVISO DE RESULTADO**

**CREDENCIAMENTO Nº 010/2024**

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso - Bahia, torna público o RESULTADO das pessoas credenciadas para o Credenciamento nº 010/2024, cujo o objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS OU FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS (DIVERSAS ESPECIALIDADES), E OFICINEIROS NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NAS ESPECIALIDADES RELACIONADAS NESTE EDITAL, conforme, relação, a seguir:

ORDEM	NOME DA PESSOA JURÍDICA/FÍSICA	Nº CNPJ/CPF	LOTE DE INTERESSE
1	LETICIA MORAIS SERVICOS MEDICOS LTDA	55.482.279/0001-89	07

Período de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 26/06/2024.  
Maiores informações pelo E-mail: licitacg@gmail.com

Capim Grosso - Bahia, 27 de junho de 2024.

Documento assinado digitalmente  
**gov.br** BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA  
Data: 27/06/2024 14:08:33-0300  
Verifique em <https://validar.itd.gov.br>

**BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA**  
**PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO**  
**PORTARIA Nº 279/2024**



**AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 018/2024**



**ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso – Bahia  
CNPJ. 13.230.982/0001-50**

**AVISO DE RESULTADO**

**CREDENCIAMENTO Nº 018/2024**

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público o **RESULTADO** das pessoas jurídicas credenciadas para o Credenciamento nº 018/2024, cujo o objeto é o **CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DOS SEGUINTE SERVIÇOS: CALCETEIRO, PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, ENCANADOR, PINTOR, SERRALHEIRO, MESTRE DE OBRAS, ARMADOR E JARDINEIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BA**, conforme, relação, a seguir:

ORDEM	NOME DA PESSOA JURÍDICA	Nº CNPJ	INSCRITO NO CARGO
1	55.536.275 MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS	55.536.275/0001-36	AUXILIAR DE PEDREIRO
2	55.363.181 ANTONIO DE SOUZA MATOS	55.363.181/0001-02	AUXILIAR DE PEDREIRO

Período de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 21/06/2024.  
Maiores informações pelo E-mail: [licitacg@gmail.com](mailto:licitacg@gmail.com)

Capim Grosso – Bahia, 27 de Junho de 2024.

Documento assinado digitalmente  
**BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA**  
Data: 27/06/2024 14:10:41-0300  
Verifique em <https://validar.itd.gov.br>

**BRUNO MICHAEL DA SILVA OLIVEIRA**  
**PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO**  
**PORTARIA Nº 279/2024**



**AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 450/2024**



**ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO**

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000  
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia  
CNPJ: 13.230.982/0001-50

**ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 450/2024**

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com o artigo 74, inciso II da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a Inexigibilidade de Licitação n.º 450/2024, vinculada ao Processo Administrativo n.º 623/2024, no qual tem por objeto a Contratação do artista "FELIPE GRILO" por intermédio da empresa LIRA E SILVA PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n.º 35.336.597/0001-24, detentora da exclusividade de representação legal do artista, para realização de show nos festejos de São Pedro do Baião, no dia 29 de junho de 2024, no Povoado do Peixe no município de Capim Grosso – Bahia, nos termos da solicitação que originou o presente, ADJUDICANDO a seu favor, com valor total de R\$ 30.000,00 (Trinta mil reais).

Capim Grosso – Bahia, 27 de junho de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho  
Prefeito Municipal



INEXIGIBILIDADE Nº 450/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Inexigibilidade nº 450/2024

Data/hora do envio: 27/06/2024 14:29:17

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000131/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/131>

Número/Ano: 450/2024	Nº do Processo Administrativo: 623/2024	Modalidade: Inexigibilidade	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Ato que autoriza a Contratação Direta	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 74, II	
Unidade: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	SRP: NÃO		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 30.000,00			
Objeto: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA "FELIPE GRILO" POR INTERMÉDIO DA EMPRESA LIRA E SILVA PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 35.336.597/0001-24, DETENTORA DA EXCLUSIVIDADE DE REPRESENTAÇÃO LEGAL DO ARTISTA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NOS FESTEJOS DE SÃO PEDRO DO BAIÃO, QUE ACONTECERÁ NO DIA 29 DE JUNHO DE 2024, NO POVOADO DO PEIXE NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: UND	Valor Unitário Estimado: R\$ 30.000,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA "FELIPE GRILO" POR INTERMÉDIO DA EMPRESA LIRA E SILVA PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 35.336.597/0001-24, DETENTORA DA EXCLUSIVIDADE DE REPRESENTAÇÃO LEGAL DO ARTISTA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NOS FESTEJOS DE SÃO PEDRO DO BAIÃO, QUE ACONTECERÁ NO DIA 29 DE JUNHO DE 2024, NO POVOADO DO PEIXE NO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 30.000,00	Valor Total Homologado: 30.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LIRA E SILVA PRODUÇÕES DE EVENTOS LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 35336597000124	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		



CRENCIAMENTO Nº 010/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 010/2024

Data/hora do envio: 27/06/2024 14:37:47

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000039/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/39>

Número/Ano: 010/2024	Nº do Processo Administrativo: 226	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital de Chamamento Público	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 79, I	
Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 12/03/2024 08:30:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 12/03/2025 08:30:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 7.213.140,00			
Objeto: CRENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS OU FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS (DIVERSAS ESPECIALIDADES), E OFICINEIROS NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NAS ESPECIALIDADES RELACIONADAS NESTE EDITAL.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 8.000,00	Valor Total: R\$ 96.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ORTOPEDISTA			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 8.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 96.000,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 14/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JNEE - SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 29.723.733/0001-36	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO UROLOGISTA			

Resultado 1 do Lote 2





Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 30.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 17/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CENTRO MEDICO DA CHAPADA DIAMANTINA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 08812839000136	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.000,00	Valor Total: R\$ 72.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PEDIATRA			

#### Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 72.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NANNI MELO KATAOKA SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18739278000140	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 3

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NANNI MELO KATAOKA SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18739278000140	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.000,00	Valor Total: R\$ 72.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO GENICOLOGISTA			

#### Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		



Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.900,00	Valor Total: R\$ 82.800,00
Objeto/Descrição: ANGIOLOGISTA			

Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 9.000,00	Valor Total: R\$ 108.000,00
Objeto/Descrição: NEUROPEDIATRA			

Resultado 1 do Lote 6

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 9.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 108.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDUARDO RIOS FREITAS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 42686365000161	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 6

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDUARDO RIOS FREITAS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 42686365000161	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 9,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 13.000,00	Valor Total: R\$ 1.404.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - SEDE / 40HS			

Resultado 1 do Lote 7

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 13.000,00	Valor Total Homologado: 13.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANA CLARA G.R SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 50971462000124	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 7



Quantidade Homologada: 9,00	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANA CLARA G.R SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 50971462000124	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 7

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 13.000,00	Valor Total Homologado: 156.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 13/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LJO ATENDIMENTOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 44012786000132	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 7

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 13.000,00	Valor Total Homologado: 156.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LETICIA MORAIS SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55482279000189	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.500,00	Valor Total: R\$ 156.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - SEDE / 20HS.			

#### Lote 9

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.700,00	Valor Total: R\$ 160.800,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - ZONA RURAL / 20HS.			

#### Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	



Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 9.750,00	Valor Total: R\$ 234.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - SEDE - ZONA RURAL / 30HS			

#### Resultado 1 do Lote 10

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 9.750,00	Valor Total Homologado: 9.750,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: DMR MED SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 47105252000149	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Empresa de Pequeno Porte (EPP)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 10

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 9.750,00	Valor Total Homologado: 9.750,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ERICK DE CASTRO OLIVEIRA PEREIRA SERVICOS MEDICOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53500073000109	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 10

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: 9.750,00	Valor Total Homologado: 19.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ERICK DE CASTRO OLIVEIRA PEREIRA SERVICOS MEDICOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53500073000109	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 10

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 9.750,00	Valor Total Homologado: 117.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 14/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 50376105000118	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 4,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 13.200,00	Valor Total: R\$ 633.600,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - ZONA RURAL / 40HS			

#### Resultado 1 do Lote 11



Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 13.200,00	Valor Total Homologado: 13.200,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MML MED SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 48946857000125	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 11

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MML MED SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 48946857000125	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 11

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 13.200,00	Valor Total Homologado: 13.200,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 24/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MARIA CLARA M. BASTOS SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54659031000188	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 12

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.238,00	Valor Total: R\$ 77.712,00
Objeto/Descrição: ENFERMEIRO ESF - SEDE / 30HS			

#### Resultado 1 do Lote 12

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 3.238,00	Valor Total Homologado: 3.238,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LUDSMILA NAIALA SANTOS ALVES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 06505919503	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 12

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 3.238,00	Valor Total Homologado: 3.238,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: KALUNGA BORGES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07282163537	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	------------------------------	--------------------------	------------------------

Lote 13

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.438,00	Valor Total: R\$ 41.256,00
Objeto/Descrição: ENFERMEIRO ESF - ZONA RURAL / 30HS			

Resultado 1 do Lote 13

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 3.438,00	Valor Total Homologado: 3.438,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: SUYLLAN SILVA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07587993576	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 14

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.500,00	Valor Total: R\$ 78.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO SAD / 20HS			

Lote 15

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 8.000,00	Valor Total: R\$ 96.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PSQUIATRA / 10HS/QUINZENAL			

Resultado 1 do Lote 15

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 8.000,00	Valor Total Homologado: 8.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANTONIO GUILHERME MATOS GUIMARAES ASSISTENCIA EM SAUDE		CPF/CNPJ do Fornecedor: 40953005000153	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 15

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
--------------------------------	----------------------------	-------------------------	------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANTONIO GUILHERME MATOS GUIMARAES ASSISTENCIA EM SAUDE	CPF/CNPJ do Fornecedor: 40953005000153	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

#### Lote 16

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 7,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.000,00	Valor Total: R\$ 336.000,00
Objeto/Descrição: ODONTÓLOGO - SEDE / 40HS			

#### Resultado 1 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.000,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: KELLY CHRISTINE DE OLIVEIRA BRUCK		CPF/CNPJ do Fornecedor: 06207831179	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada		Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.000,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: FELIPE DE SOUSA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 02945068532	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada		Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.000,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CAROLINE FRANÇA LIMA BRITO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04926158531	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada		Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.000,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RENATA DE MATOS CARDOSO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 06649065595	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada		Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA	

#### Resultado 5 do Lote 16



Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.000,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: AMANDA FERREIRA LIMA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04639207590	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 6 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.000,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: HELLEN MAYARA CARVALHO REIS DE MENEZES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05157752580	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 7 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.000,00	Valor Total Homologado: 4.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: DOUGLAS RIOS DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04583993536	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 17

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 4,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.200,00	Valor Total: R\$ 201.600,00
Objeto/Descrição: ODONTÓLOGO - ZONA RURAL / 40HS			

Resultado 1 do Lote 17

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.200,00	Valor Total Homologado: 4.200,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: FERNANDA SILVA REIS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05801490566	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 17

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.200,00	Valor Total Homologado: 4.200,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: BIANCA PEREIRA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07480501595	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	





Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	------------------------------	--------------------------	------------------------

#### Resultado 3 do Lote 17

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 4.200,00	Valor Total Homologado: 4.200,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 12/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LUCAS HENRIQUE TEÓFILO DE AZEVEDO CALDAS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11044927410	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 18

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.000,00	Valor Total: R\$ 36.000,00
Objeto/Descrição: ODONTÓLOGO ENDODONTISTA / 30HS.			

#### Lote 19

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: ODONTÓLOGO PROTETICISTA / 30HS.			

#### Lote 20

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.200,00	Valor Total: R\$ 76.800,00
Objeto/Descrição: FARMACÊUTICO / 40HS			

#### Lote 21

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: PSICÓLOGO / 30HS			

#### Resultado 1 do Lote 21



Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.500,00	Valor Total Homologado: 2.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ELEN FAGUNDES LIMA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04273004526	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 21

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.500,00	Valor Total Homologado: 2.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GEIZA CARDOSO DE OLIVEIRA MIRANDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 00436532514	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 22

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: FONOAUDIÓLOGO / 30HS.			

Lote 23

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: FISIOTERAPEUTA			

Lote 24

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: FISIOTERAPEUTA COM PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA NEUROFUNCIONAL OU PEDIATRIA OU EXPERIÊNCIA COMPROVADA EM ATENDIMENTO PEDIÁTRICO / 30HS.			

Resultado 1 do Lote 24

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.500,00	Valor Total Homologado: 2.500,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOÃO VITOR LISBOA VILAS BOAS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07149458548	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	------------------------------	--------------------------	------------------------

#### Resultado 2 do Lote 24

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 2.500,00	Valor Total Homologado: 30.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 14/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CARLA CRISTIANE TAVARES DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 94044163553	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 25

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 3,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 90.000,00
Objeto/Descrição: EDUCADOR FÍSICO / 40HS.			

#### Lote 26

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 3,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.267,00	Valor Total: R\$ 81.612,00
Objeto/Descrição: TÉCNICO DE ENFERMAGEM / 30HS			

#### Resultado 1 do Lote 26

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.267,00	Valor Total Homologado: 2.267,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANTÔNIA CONCEIÇÃO LIMA DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 97064351587	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Resultado 2 do Lote 26

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.267,00	Valor Total Homologado: 2.267,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ADENILSON OLIVEIRA MOTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 06433409555	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Resultado 3 do Lote 26

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.267,00	Valor Total Homologado: 2.267,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
--------------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: MARILENE ABREU DE BRITO	CPF/CNPJ do Fornecedor: 03004639521	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

#### Lote 27

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.159,00	Valor Total: R\$ 25.908,00
Objeto/Descrição: AUXILIAR DE ENFERMAGEM / 40HS			

#### Resultado 1 do Lote 27

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.159,00	Valor Total Homologado: 2.159,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: IVANEIDE DE ARAUJO LIMA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 33711283500	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 28

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.000,00	Valor Total: R\$ 24.000,00
Objeto/Descrição: TÉCNICO DE RADIOLOGIA / 40HS			

#### Lote 29

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.412,00	Valor Total: R\$ 33.888,00
Objeto/Descrição: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL / 40HS			

#### Lote 30

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 6,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.412,00	Valor Total: R\$ 101.664,00
Objeto/Descrição: OFICINEIRO / 40HS			

#### Resultado 1 do Lote 30



Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 1.412,00	Valor Total Homologado: 1.412,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GEAN PAULA GONÇALVES DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 02810168520	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 30

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 1.412,00	Valor Total Homologado: 1.412,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOÃO BATISTA MENEZES DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 03006088530	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 30

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 1.412,00	Valor Total Homologado: 16.944,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 14/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GISMÁRIA DE ARAÚJO SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04776506513	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 30

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 1.412,00	Valor Total Homologado: 16.944,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: DUCILÂNDIA MATOS DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 03333355540	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 31

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 90,00	Unidade de Medida: PLANTÕES	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.150,00	Valor Total: R\$ 1.242.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PLANTONISTA UPA 24H - 12HS/PLANTÃO			

#### Resultado 1 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 6.900,00	Valor Total Homologado: 82.800,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 18/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: PAMELA M SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53180927000117	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	------------------------------	--------------------------	------------------------

Resultado 2 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 5.750,00	Valor Total Homologado: 69.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDNALDO OLIVEIRA DE QUEIROZ JUNIOR		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54044945000134	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 14.950,00	Valor Total Homologado: 179.400,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 20/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: IAGO BRAGA MED		CPF/CNPJ do Fornecedor: 51149625000150	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 4 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 10.350,00	Valor Total Homologado: 124.200,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 12/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RBR SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54539409000100	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 5 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 5.750,00	Valor Total Homologado: 69.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 14/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CLAUDEONE VIEIRA SANTOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55078809000128	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 32

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: PLANTÕES	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.350,00	Valor Total: R\$ 1.128.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PLANTONISTA UPA 24H - 24HS/PLANTÃO			

Resultado 1 do Lote 32



Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
12,00	7.050,00	84.600,00	0	18/04/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
PAMELA M SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		53180927000117	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Sociedade Empresária Limitada	1	NÃO		BRA	

#### Resultado 2 do Lote 32

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
12,00	11.750,00	141.000,00	0	03/05/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
EDNALDO OLIVEIRA DE QUEIROZ JUNIOR		54044945000134	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

#### Resultado 3 do Lote 32

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
12,00	14.100,00	169.200,00	0	20/05/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
IAGO BRAGA MED		51149625000150	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Sociedade Empresária Limitada	1	NÃO		BRA	

#### Resultado 4 do Lote 32

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
12,00	9.400,00	112.800,00	0	12/06/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
RBR SERVICOS MEDICOS LTDA		54539409000100	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Sociedade Empresária Limitada	1	NÃO		BRA	

#### Resultado 5 do Lote 32

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
12,00	9.400,00	112.800,00	0	14/06/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
CLAUDEONE VIEIRA SANTOS LTDA		55078809000128	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Sociedade Empresária Limitada	1	NÃO		BRA	

#### Lote 33

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		



Quantidade: 35,00	Unidade de Medida: PLANTÕES	Valor Unitário Estimado: R\$ 675,00	Valor Total: R\$ 283.500,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PLANTONISTA UPA/24HS - 6HS/PLANTÃO			

Resultado 1 do Lote 33

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 15.525,00	Valor Total Homologado: 186.300,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 12/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RBR SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54539409000100	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	





CRENCIAMENTO Nº 018/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 018/2024

Data/hora do envio: 27/06/2024 14:42:52

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000108/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/108>

Número/Ano: 018/2024	Nº do Processo Administrativo: 451/2024	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital de Chamamento Público	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 79, II	
Unidade: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 29/05/2024 08:30:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 29/05/2025 08:30:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 19.880.994,25			
Objeto: CRENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DOS SEGUINTE SERVIÇOS: CALCETEIRO, PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, ENCANADOR, PINTOR, SERRALHEIRO, MESTRE DE OBRAS, ARMADOR E JARDINEIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 242.224,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,92	Valor Total: R\$ 4.582.878,08
Objeto/Descrição: CALCETEIRO			

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 253.587,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 4.787.722,56
Objeto/Descrição: PEDREIRO			

Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 406.813,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 12,60	Valor Total: R\$ 5.125.843,80
Objeto/Descrição: AUXILIAR DE PEDREIRO			

Resultado 1 do Lote 3



Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 12,60	Valor Total Homologado: 72.576,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.209.199 NADILSON ROSA DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55209199000154	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2.400,00	Valor Unitário Homologado: 12,60	Valor Total Homologado: 30.240,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.380.213 NIELTON DOS SANTOS SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55380213000188	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.260,00	Valor Unitário Homologado: 12,60	Valor Total Homologado: 66.276,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.536.275 MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55536275000136	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 12,60	Valor Total Homologado: 72.576,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.363.181 ANTONIO DE SOUZA MATOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55363181000102	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO	
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 25.467,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 480.816,96	
Objeto/Descrição: ARMADOR				

#### Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 18,88	Valor Total Homologado: 108.748,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GEOVAN JESUS DA CRUZ 04104199583		CPF/CNPJ do Fornecedor: 45017788000187	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 25.437,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 480.250,56
Objeto/Descrição: CARPINTEIRO DE FORMAS			

Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 25.617,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 483.648,96
Objeto/Descrição: ELETRICISTA			

Resultado 1 do Lote 6

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 18,88	Valor Total Homologado: 108.748,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 29.062.824 GELSINEI OLIVEIRA DO CARMO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 29062824000178	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO		Código do País: BRA	

Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 25.437,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 480.250,56
Objeto/Descrição: ENCANADOR			

Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 102.471,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 1.934.652,48
Objeto/Descrição: PINTOR			

Resultado 1 do Lote 8

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 18,88	Valor Total Homologado: 108.748,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 54.225.748 ANTONIEL EVANGELISTA DE OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54225748000111	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	------------------------------	--------------------------	------------------------

**Lote 9**

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: SIM	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 25.667,00	Unidade de Medida: UNIDADE		
Objeto/Descrição: JARDINEIRO			

**Lote 10**

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 25.617,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 483.648,96
Objeto/Descrição: SERRALHEIRO			

**Lote 11**

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 25.717,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 40,49	Valor Total: R\$ 1.041.281,33
Objeto/Descrição: MESTRE DE OBRAS			



**PORTARIA 288/2024**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
CNPJ: 13.230.982/0001-50  
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte  
Capim Grosso – Bahia  
CEP: 44.823-760

**PORTARIA**

**PORTARIA Nº 288/2024  
DE 27 DE JUNHO DE 2024.**

NOMEIA O(A) SENHOR(A), **LUIS MATHEUS BRITO DE SOUZA**, PARA A FUNÇÃO DE COORDENADOR DE CRECHE. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

**O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO, ESTADO DA BAHIA** no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação em vigor;

**RESOLVE:**


**Artigo 1º** - Nomear o(a) senhor(a), **LUIS MATHEUS BRITO DE SOUZA**, da função de COORDENADOR DE CRECHE, deste Município.

**Artigo 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

**Artigo 3º** - Revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMpra-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 27 de junho de 2024.

  
José Sivaldo Rios de Carvalho  
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito  
E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453